СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  06.10.2017   № 36
                 с.Солтон

В соответствии с пунктом 3  статьи 29 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края и Положением Солтонского районного Совета народных депутатов о постоянных комиссиях районного Совета народных депутатов, Солтонский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав депутатов постоянной комиссии районного  Совета народных  депутатов  Алтайского края седьмого созыва по социальным вопросам и законодательству в следующем составе:

     - Актешева С.Н., депутат Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, избранный по избирательному округу № 7;
     -Бердюгина З.А., депутат Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края,  избранный по избирательному округу № 9;

     - Иванов В.Н., депутат Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края,  избранный по избирательному округу № 4;

    - Михайлина В.П., депутат Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, избранный по избирательному округу № 9;

    -Цыганков В.А., депутат Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, избранный по избирательному округу №5.
      2. Утвердить состав депутатов постоянной налогово-бюджетной комиссии районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого  созыва в следующем составе:

    - Болучевский В.И.- депутат Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, избранный по избирательному округу № 1;
    - Истошина Н.С.- депутат Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, избранный по избирательному округу №14;

    - Кочетков А.И.,  депутат Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, избранный по избирательному округу №6;

-  Степанян Е.А.,  депутат Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, избранный по избирательному округу №13;

  -Чуклин А.М., депутат Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, избранный по избирательному округу №3.

   3. Утвердить состав депутатов постоянной комиссии районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого  созыва по промышленности, дорожному строительству, земельным и экологическим вопросам в следующем составе:
  - Александров Е.В.,  депутат Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, избранный по избирательному округу №1;

  - Глумов Е.Г.,  депутат Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, избранный по избирательному округу №14;

  - Гущин Е.В.,  депутат Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, избранный по избирательному округу №11;

  - Калачев И.М.,  депутат Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, избранный по избирательному округу №8;

  - Кочетков С.Н.,  депутат Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, избранный по избирательному округу №12;

  - Суханов В.Е.,  депутат Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, избранный по избирательному округу №1.

Председатель Солтонского

районного Совета народных

депутатов
Алтайского края

Т.Л.Маслова

О формировании  постоянных  комиссий Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого  созыва